Numero Stato

Lotto

Lotto

ALLEGATO 4 - RIEPILOGO FINALE - SERVIZI A 6 LOTTI CONGIUNTI PRIS

Stato Punteggio Punteggio Punteggio
Economico

Fornitore Offerta Rank Totale
RTI CENTRO SOCIALE

PAPA GIOVANNI XXIII

SOCIETA' COOPERATIVA

SOCIALE - O.N.L.U.S.

ABBREVIABILE IN

"CENTRO SOCIALE

PAPA GIOVANNI XXIII

SCS - ONLUS" - Aggiudicat

ACCENTO SOCIETA’ ario

Valutato COOPERATIVA SOCIALE proposto 1 99,00

Tecnico

90,00

9,00

Valore
Offerta

1,00

Base d'asta Ribasso % Ribasso

659314,06

1,00

6593,14000
000001



